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BIZZOTTO stolik kawowy
YASLINE 30x30 czarny -

King Home

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

420,00 zt
Dostepny

3 dni
8051836689480
0747368
8051836689480

BIZZOTTO stolik kawowy YASLINE 30x30 czarny - King

Home

BIZZOTTO stolik kawowy YASLINE 30x30 czarny.
Nowoczesna i oryginalna propozycja, ktéra doskonale wpisuje sie w eklektyczny styl wnetrz.

Konstrukcja z cienkich metalowych pretéw nadaje lekkosci, jednoczesnie przyciggajac wzrok swoja nietypowa forma.
Kompaktowe wymiary sprawiajg, ze doskonale sprawdzi sie zaréwno jako stolik pomocniczy, jak i dekoracyjny element salonu

czy sypialni.

Elegancki, industrialny charakter pasuje do wnetrz loftowych, nowoczesnych i minimalistycznych.

To funkcjonalny stolik, ktéry taczy surowos¢ metalu z ponadczasowa estetyka.

Wymiary: wys. 50 cm / szer. 40 cm / gt. 40 cm
Waga brutto: 6,2 kg.
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